НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ № 43 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА

протокол

заседания Наблюдательного совета

от 23 августа 2022 г.

Nº 7

Место проведения: г. Краснодар ул. Майкопская,70

Время проведения: 09-30

Председательствующий — Заборовская Людмила Евгеньевна, член совета родителей муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова (по согласованию)

Секретарь - Климентовская Наталья Николаевна, учитель муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова (по согласованию)

Присутствовали - члены Наблюдательного совета:

Денисенко Оксана Алексеевна член совета родителей муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова (по согласованию)

Дробицкая Лариса Юрьевна учитель муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова (по согласованию)

Заборовская Людмила Евгеньевна член совета родителей муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова (по согласованию)

Климентовская Наталья Николаевна

учитель муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова (по согласованию)

Шахова Алла Геннадьевна член совета родителей муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова (по согласованию)

Отсутствовали по уважительной причине: Краснова Елена Ивановна заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар - выполнение должностных обязанностей; Плетнева Наталья Алексеевна — заместитель начальника отдела образования по Центральному внутригородскому округу города Краснодара департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар- выполнение должностных обязанностей.

Заочное присутствие - члены Наблюдательного совета: нет.

В работе Наблюдательного совета принимают участие: Антуганова Галина Анатольевна — директор автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова.

Повестка дня Наблюдательного совета:

1. Внесение изменений в «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (перечень изменений прилагается)

По вопросу повестки дня выступила Климентовская Н.Н., внесено предложение: утвердить повестку дня Наблюдательного совета.

Результаты голосования:

«За» - 5 чел. «Против» – 0 чел. «Воздержались» – 0 чел. Решили: утвердить повестку дня единогласно. 1. По первому вопросу слушали: Заборовскую Людмилу Евгеньевну, которая представила к рассмотрению изменения в «Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

Результаты голосования:

«За» - 5 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержалось» - 0 чел.

Решили: Утвердить изменения в «Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

Председатель Заборовская Л.Е.

Секретарь Климентовская Н.Н.